
令和２年４月４日  

 

高等学校新入生保護者 様 

 

城北埼玉中学・高等学校 

校 長    森泉 秀雄  

 

 

令和２年度高等学校入学式の変更について 
 

 

新型コロナウイルス感染症に関する対応についてご理解とご協力を賜り感謝申し上

げます。 

本校では入学式の日程を４月１０日（金）に繰り下げることをお知らせいたしました

が、感染予防の観点から電車利用の混雑を少しでも避けるため以下のように開式時間等

を変更させていただきます。再度の変更となりますが、何卒ご理解とご協力をいただき

ますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日程について 

挙行日 ４月１０日（金） 集合 １２時００分（各教室に入室完了） 

入場 １２時３０分 

開式 １２時４０分 

閉式 １３時２５分 

 

２ 方法について 

体育館にて新入生及び教職員のみで内容を短縮して入学式を挙行いたします。 

保護者の皆様の参加はお控えいただくようお願いします。 

 

３ スクールバスの運行時間について 

    上福岡駅発    11:00  11:15  11:25 11:35  11:37 

       南古谷駅発  10:58  11:15  11:35  11:37 

     本川越駅発  11:05  11:20 

 

４ その他 

（１）発熱等の風邪の症状が見られる時は、登校を見合わせ自宅で休養してください。

また、手洗いや咳エチケットを励行し、できる限りマスクを装着するなど感染症対

策の徹底をお願いいたします。体調不良による欠席や保護者様のご判断による欠席

は公欠扱いとさせていただきます。 

（２）入学式以降は、４月２１日（火）まで臨時休業とし、高校１年生は４月２０日（月）

を分散登校日といたします。詳しくは本校ホームページまたは入学式で配布される資

料をご覧ください。 

（３）新型コロナウイルス感染症の拡大状況により更に変更や中止となる場合は本校ホー

ムページにてお知らせいたしますのでご確認ください。 


